
UCHWAŁA NR VII/78/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie działek stanowiących własność Gminy Środa Wielkopolska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) - Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie działki oznaczonej nr ewid. 2920/3 obszaru 0,0056 ha oraz działki 
oznaczonej nr ewid. 2918/2 obszaru 0,0008 ha stanowiących własność Gminy Środa Wielkopolska położonych 
w Środzie Wielkopolskiej przy ulicy Mieczysława Niedziałkowskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Wójkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD0B1FC5-2497-4705-96EF-6DECCA5135E8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/78/2024

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej

z dnia 24 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD0B1FC5-2497-4705-96EF-6DECCA5135E8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 do uchwały Nr VII/78/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 24 października 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie działek stanowiących własność Gminy Środa Wielkopolska 

W związku z koniecznością uregulowania spraw własnościowych związanych z budynkiem mieszkalnym 
oraz ogrodzeniem na działkach oznaczonych nr ewid. 2920/3 obszaru 0,0056 ha oraz działki oznaczonej nr 
ewid. 2918/2 obszaru 0,0008 ha stanowiących własność Gminy Środa Wielkopolska podjęcie 
przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD0B1FC5-2497-4705-96EF-6DECCA5135E8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/78/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


